raport bieżący nr 30/2025 z dnia 4 grudnia 2025 roku) oraz wypełniając warunki 

Transakcji, zawarł w dniu dzisiejszym umowę objęcia akcji nowej emisji z IT FASHION 

POLSKA PROPERTIES Sp. z o.o. (dalej: „Obejmujący”). 

Na mocy umowy Obejmujący obejmuje 326 939 (słownie: trzysta dwadzieścia sześć 

tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć) akcji nowej emisji serii G w drodze subskrypcji 

prywatnej. Cena emisyjna jednej akcji serii G wynosi 91,76 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

jeden i 76/100 złotych) i została ustalona jako średnia arytmetyczna ze średnich 

dziennych kursów akcji z notowań giełdowych z 20 (słownie: